

Jaworze, dnia 22 czerwca 2021 r.

SKU.4120.000001.2021

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI

w przedmiocie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Jaworze.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach od 11 czerwca 2021 r. do 21 czerwca 2021 r. w celu poznania opinii i uwag mieszkańców Gminy Jaworze w związku z zamiarem podjęciem przez Radę Gminy Jaworze uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Jaworze.

Ogłoszenie o konsultacjach/zgłaszaniu opinii oraz projektem uchwały będącej przedmiotem konsultacji zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Jaworze (BIP), Menu przedmiotowe > konsultacje z mieszkańcami > projektowanie aktów normatywnych i sposoby stanowienia aktów publicznoprawnych: <https://jaworze.bip.info.pl/index.php?idmp=54&r=r>

W ogłoszeniu wskazano przedmiot konsultacji/zgłaszania opinii, termin i zakres konsultacji/zgłaszania opinii oraz formę i tryb konsultacji/zgłaszania opinii.

W wyznaczonym terminie nie zostały zgłoszone żadne uwagi/opinie do projektu uchwały.

O wynikach przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Jaworze zostaną poinformowani zgodnie z zapisami uchwały Nr V/41/2011 Rady Gminy Jaworze z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Jaworze, zmienioną uchwałą Nr XXXVIII/296/2018 Rady Gminy Jaworze z dnia 22 marca 2018r w sprawie zmiany uchwały Nr V/41/2011.

Protokół zostanie przedstawiony Radzie Gminy Jaworze.

z up. WÓJTA

Marcin Bednarek
NACZELNIK WYDZIAŁU
SPRAW KOMUNALNYCH I UZDROWISKA

Otrzymują:

1. Tablica ogłoszeń/BIP - Urząd Gminy Jaworze.
2. A/a. (MB)